
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K54123402U

2. Data e Regjistrimit 20/05/2005
3. Emri i Subjektit "ANA" SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr 6, Rruga Kasem Durresi, 
Dera nr 23, Zk 8513, Nr pas. 3/510 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem. Ambalazhim, etiketim dhe konservim te 
produkteve bujqesore, ngritjen e serave, etj.
Sotiraq Paspali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2023 Deri: 26/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sotiraq Paspali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ylli Dedja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 67.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 67,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ANA" SH.P.K.
E-Mail: lolapaspali@hotmail.com  
Telefon: 0684066866  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020034-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/06
/2003

Numri i Vendimit:29931, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Rr. Punetoret e Rilindjes Kapitali - 100 000 Ortake - 
Tosun Laçe, Ylli Dedja, Sotiraq Paspali Administrator - Sotiraq Paspali Objekti - Import 
eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Ambalazhim, etiketim dhe 
konservim te produkteve bujqesore, ngritje serash, etj.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-19-EK-mirjana-12-12-20070003.pdf

2. 13/10
/2005

Numri i Vendimit:29931/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria e ortakut Ylli Dedja. Shitjen e 33% te kuotave ortakut Sotiraq 
Paspali. Pas kesaj shoqeria mbetet me dy ortake Sotiraq Paspali 66% dhe Tosun Lace 33%.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFBF028-6FC1-4654-B81D-1BC4796A29DC
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R 34 Nr-19-EK-mirjana-12-12-20070003.pdf

3. 12/09
/2006

Numri i Vendimit:29931/2, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri i ortakut Ylli Dedja. Transferimi i 33% te kuotave nga z. Sotiraq 
Paspali tek z. Ylli dedja.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-19-EK-mirjana-12-12-20070003.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153564-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211484-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684036361")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Komuna Tërbuf, Sera Izraelite tek Tri Urat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PUNTORET E RILINDJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330674-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tosun Laçe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Dedja")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFBF028-6FC1-4654-B81D-1BC4796A29DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFBF028-6FC1-4654-B81D-1BC4796A29DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F77DCD0-1E4F-4F0F-8015-13D04AD11682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18C171C-C867-48E5-88D9-419937CCFED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF510FB-51D9-40F8-8B12-5C8B40213482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1D9EFD-43ED-41DA-9D4D-658379931244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83111EA-E5E1-4CCE-A431-9DB1DD3F4BBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83800CD-C5E9-4B00-9AF0-A405AE9EC248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510260B0-61F0-434A-8D5D-00C5311EB80B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E870325E-D3EB-4786-99A6-AFE6FEEE8A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAF8412-4581-4DFB-9BF4-FD6268E723F1
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("33.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Dedja")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Dedja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559558-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 27.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Data deri ishte            ""          u be            "25/06/2013"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Paspali")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/06/2003")            u be              ("27/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Paspali")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025188-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.02.2013, per shkarkimin e z.Sotiraq Paspali nga funksioni i administratorit dhe 
emerimin e z. Andi Dedja ne funksionin e administratorit te ri te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Dedja")                      Nga data "01/04/2013             
Ne daten "01/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Sotiraq Paspali")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C36D3E-6C59-4A04-9CAA-43793EEF8A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF566016-60A4-4381-B5E2-4E46302879D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14278D29-A8A4-4A3C-804A-957FBCCB38C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC201EB-4CC1-4A2E-87C4-4C774A1BA409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5648866F-EE9A-4F33-8E89-881C8026EE0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F707E6C8-31FD-494D-A96C-8E6561424274
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591686-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688482-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.24.10.2014, ku u vendos: Shtyrja e 
afatit të kohëzgjatjes së aktivitetit deri në një afat të pacaktuar.
Data deri ishte            "25/06/2013"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776081-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141512-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010AAB0D-3546-4B96-A8B2-6AB7B74D6313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91793C51-1246-465E-B6FA-86A0187B4801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C537CFF-ED6B-409F-9137-8161195F955E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691BFB7E-884C-450D-88D7-83A297E61948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F237BE-B519-4137-9FD6-07E5D491E21C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867495F4-D5B6-4D22-BE55-41F04EDF7E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867495F4-D5B6-4D22-BE55-41F04EDF7E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227960B6-918D-4F40-80CB-31F09739B40B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746652D7-EC21-414B-B6B6-68EFECB8823E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1FFB76-09AF-4FE5-AD03-F66A607B8886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0950C1-EC9D-45E8-B926-5B31DAD4D645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B20EA1B-B6F6-4DAD-A047-909BA81098E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EDE5FC-E2AC-43C5-9790-BF94D0E4C005
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20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157322-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671134-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 07.04.2016, ku eshte 
vendosur: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Sera Izraelita, Tre Urat Tërbuf, Bashkia Divjake, ndodhur ne Zonen Kadastrale 
nr.3578m Nr pasurie 277/6, Volum 7, fq.36;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Komuna Tërbuf, Sera Izraelite tek Tri Urat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-824614-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832216-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997E5A67-D142-4B41-9287-0D41A21E7D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FDAB5F-DBD2-4653-8D41-CB0DE26CE3E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1751EC7-C114-4BFE-89FF-FD18CCB2FB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1751EC7-C114-4BFE-89FF-FD18CCB2FB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09989B8F-E749-4118-BA29-1DE49C6D14CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09989B8F-E749-4118-BA29-1DE49C6D14CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD4CD22-FB83-4F81-B6BA-9A8EC649C684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DEF6A3-238F-4D9A-A6D3-81757BFC8E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1266EA2-B506-4EBF-A5D2-8F440985D94E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C9CED0-FA4E-4A9C-AD0D-F63BF1E30C90
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890934-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976569-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002873-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237243-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.04.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF91633-81FE-4512-AA34-6BB2DAEA08CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C65FEE0-F3B3-436B-A27C-EAA63ED8D7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CC4811-C26D-4241-B4BF-F3BBA5EA197A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A64CBBB-373E-4878-9840-B80643197662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A64CBBB-373E-4878-9840-B80643197662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE0A284-4EDE-4C65-B998-C5B43A6EBAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1486B65D-DA05-42C0-B52C-D8DB683788F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46B1614-85CD-4030-B110-5D0C1AEE0B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F6BCC1-0322-4FBE-8B18-6E4FCF97BDB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF391E0-F523-4FE1-BC5E-C632DD29034A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2DE54B-2379-4755-8C02-DD3FAE9BA228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00E734E-C681-4643-A043-ED5DFE5ACAD9
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Tre Urat Tërbuf, Bashkia Divjake, ndodhur ne Zonen Kadastrale nr.3578m Nr 
pasurie 277/6, Volum 7, fq.36;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 6, Rruga Kasem Durresi, Dera nr 23, Zk 8513, Nr pas. 3/510;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         Sera 
Izraelita, Tre Urat Tërbuf, Bashkia Divjake, ndodhur ne Zonen Kadastrale nr.3578m Nr 
pasurie 277/6, Volum 7, fq.36;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246113-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
20.04.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         Tre 
Urat Tërbuf, Bashkia Divjake, ndodhur ne Zonen Kadastrale nr.3578m Nr pasurie 277/6, 
Volum 7, fq.36;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403662-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488426-09-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0778C946-1F44-4E78-8846-81A5565BCB31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA38C49-F68A-416D-B6B9-9EB7FEEF6E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE20259F-50A6-443D-83E9-F9667BD99C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE20259F-50A6-443D-83E9-F9667BD99C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF91541-894A-4B55-AA53-065155E397D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF91541-894A-4B55-AA53-065155E397D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BA067B-4CC1-46FF-83CB-2A691A2243A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D47963F-2E94-4A18-A00D-AAA609D81752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CA42DE-40D0-432C-AC8F-BCFE32235068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA341AD7-6BF4-49DF-974A-ED9FEEB205B6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.09.2017 ku eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit .  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709512-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.5.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Dedja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/04/2013")            u be              ("15/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Dedja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2018")            u be              ("15/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072907-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 27.01.2023.2023  ku eshte 
vendosur per Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Dedja")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Llogarite bankare te shoqerise do ti kalojne 
administratorit te ri te shoqerise dhe cdo veprim bankar do te behet me dy firma ku firme 
e pare do te jete firma e administratorit Z. Adni Dedja dhe firme e dyte do te jete firma e 
aksionerit Z. Sotiraq Paspali")            u be              ("")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483E441-B6D1-43D3-BECE-0CBDC2CF9A98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA047CA-5021-4528-A0C8-800B7AE75446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E280D6-A7A2-4105-993D-EDD98AB6DDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126195AB-EEAF-458E-A2EB-3E6E6FEEF6D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF38AA3-1CD3-4785-A8E4-648649226F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF38AA3-1CD3-4785-A8E4-648649226F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735DDBBB-0DA7-43A8-864E-BBC942623D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45FC6CA-4D57-480F-8465-F674D4AE756A
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-084474-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit. 
Telefon ishte            ("0684036361")          u be            ("0684066866")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lolapaspali@hotmail.com")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotiraq Paspali")                      Nga data 
"27/01/2023             Ne daten "26/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Andi Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101148-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 06.04.2023.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-308982-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
BILANCANA.pdf
AutorizimLlAANA.pdf
VendimANA.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarANA...xlsx
PasqyraePerformancessipasfunksionit.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14585547-ACCD-44B4-8E34-1F0755BA8392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDBD11D-2494-4E8D-B5EA-FD77E4B2CC6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED16339-0AC4-4313-8BD2-2E85C6CCAC09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B302DF3-F3E7-4A98-A321-4782B1794B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D2D01E-3189-4239-B984-60E345F41B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BFC053-2294-4CF5-9072-9DE4D46A22CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAF80AA-382A-4DF8-9DD7-D78E1D053302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7A5A3-9E67-457F-B8BB-85CF56ADDA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D8655C-B61E-4A55-BA9C-18C0E84EACEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2850020A-A246-4B21-85EA-06B79CEC656C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E32AEB-5DCF-4E1B-9009-363D25687699
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Datë: 09/12/2025


